1

日時：2019年 12 月 18日（水）【通算 440回】 場所：ホテルニューオータニ 東京

構成員数 2019年 12月 18日 現在 34名 出席者数 17名

議事内容/結果

ゲストビジター紹介

拡大補佐 吉井 栄 (ヨシイ サカエ)様

会長報告（後藤直前会長）

・上半期を振り返って

・下半期の予定について

幹事報告

・第 7回 奉仕のつどい ３月２７日

・地区大会２月２４日(月・祝)・２５日(火)

・第 7回 日台ロータリー親善会議 福岡大会３月６日（金）

・つながろう 2020 あなたのロータリーフェスティバル５月１７日(日)

委員会報告

・クリスマス例会について（中田会員）

年次総会

会長ノミニ―選出と次年度役員発表（敬称略）

会長ノミニ―：中田俊明

2020-21年度 理事メンバー：

会長：劉艶明 副会長：チョン・チョンピル 直前会長：各務智仁 会計：中田俊明

幹事：堺夏七子 副幹事：村田彰子 礒邊美和 SAA：朴貞子

クラブ管理運営委員長：後藤康之 奉仕プロジェクト委員長：原田大輔

特別代表：関博子 シニアアドバイザー：川妻二郎

     令和元年 12月 21日  会報担当者 朴 貞子

次回 日時/場所

日時 令和元年 12月 21日（土） 場所 クリスマス例会 in 麻布十番